DATA INCASSO

27/01/2023

25/01/2023

15/02/2023

15/03/2023

17/03/2023

22/03/2023

24/03/2023

15/05/2023

16/06/2023

13/12/2023

CONTRIBUTI RICEVUTI INCASSO ANNO 2023

ENTE

COMUNE DI GENOVA

COMUNE DI GENOVA

COMUNE DI GENOVA

COMUNE DI GENOVA

COMUNE DI RECCO

REG LIGURIA

ALFA

CRO VERDE BUSALLESE
(PNRR)

IMPORTO INCASSATO

31.500,00

3.152,00

2.116,00

6.681,80

1.353,00

1.926,36

13.500,00

197,63

92.600,22

35.750,00

CAUSALE
CAFFE ALZHEIMER
Progetto Act contributo Att
INTEGRAZIONI RETTE
ALZHEIMER RETROATTIVO
INTEGR 21 GIRANDOLINA
GIRANDOLINA-CONTRIBUTO
FUNZIONAMENTO
Il STELLA-SALDO 22
EN PLEIN AIR

Alfa Ag.Reg.Lavoro Liguria

COMUNITA" ABILITANTE







